令和４年３月

お客様 各位

大阪・東京・福岡・名古屋

〒570-0002 大阪府守口市佐太中町 6-47-7
                                                TEL 06-6901-1001  FAX 06-6901-1111

ハイパック ＤＨ－Ａ４ 仕様変更のお知らせ

 拝啓 弥生の候、貴社益々ご盛栄のこととお喜び申し上げます。

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、ご愛用頂いておりますハイパックＤＨ－Ａ４につきまして、二度にわたる仕様変更を行う事と

なりましたのでお知らせ致します。

度重なる仕様変更により、お客様には大変なご迷惑をお掛け致します事、心よりお詫び申し上げます。

何卒ご理解、ご了承賜ります様、宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

  対 象 製 品 ： ハイパック ＤＨ－Ａ４（RoHS10未対応品 VHB仕様）

一回目 仕様変更 ：１．両面テープの変更

              事由 現行テープの原産国であるベルギー当局から生産工場の

操業停止命令が下され、調達が不可能となった為。

              現行品テープ ３Ｍ  ＶＨＢ Ｙ－４１８０－０８

              変更後テープ コニシ ＷＦ７５０

  新型番(一回目)  ：  ハイパック ＤＨ－Ａ４－ＷＦ（RoHS10未対応品 コニシ WF仕様）

            現行品テープ剥離紙          変更後テープ剥離紙

  二回目 仕様変更 ：１．ＲｏＨＳ１０対応品へ本体材料の変更

           ：２．本体中央部の透明ポケット、記名紙の廃止

  新型番(二回目)  ：  ハイパック ＤＨ－Ａ４－ＮＰ（RoHS10対応品 WF仕様）

  実施時期     ： 現在庫無くなり次第、順次切り換え

尚、ご不明な点につきましては、弊社営業担当までお問い合せ願います。

以上